臺北市萬華區新安里 112年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、開會地點：萬大路 187巷 1弄 2號地下室(南機場十三號基地管委會)

二、開會時間：112年 10月 20日(星期五)下午 7時

三、主持人：郭里長正中      紀錄：里幹事  方美慧

四、主席致詞：感謝各位長官及鄰長的蒞臨與會，使本會議順利進行，如

有任何問題歡迎會中提問。

五、重要政令暨政策宣導：近日登革熱疫情嚴重，如發現有堆放積水容

器，請勸導或主動傾倒。

六、與會單位報告：

(一)、萬華老人服務中心:里內如有特殊情形需要協助的長者，請大家通

報給里辦公處，後續將協助處理。

(二)、戶政事務所:近日有多位民眾向本所反映手機接獲語音電話，來電

顯示為 886+2+本所電話，訊息內容係戶政事務所會

將民眾申請的戶籍謄本寄至民眾的電子郵件信箱，如

有疑問請按 9。

七、里辦公處工作報告：

    本年度 30萬里鄰建設經費有修正，請參閱書面資料。

八、提案討論及決議：

提案 1：本年度里鄰建設經費 30 萬元修改計畫表。

決議：照案通過。

提案 2: 依本市民政局 106年 1月 13日召開之「研商本市各里辦公

處以里鄰活動名義申請使用區民活動中心相關流程事宜會

議」決議，自 113年 1月 1日起，本里辦公處得以里鄰活動

名義申請 113年 1-12月使用本區區民活動中心之班隊為台灣

菩提園養生氣功學會，經決議通過後方可免繳基本費（僅繳

水費、電費、冷氣費），提請審議。

決議：照案通過。

提案 3：113年里民活動場所維持在萬大路 187巷 1弄 9號，課

        程表如附表。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無。

十、主席結論：感謝各市府單位蒞臨指導本里工作會報及鄰長平日對於

里內各項活動及市政宣導全力配合。

十一、上級指導及講評：感謝在場的里長及各位鄰長，長期對市政政策

及業務的配合。

十二、散會（時間：下午 8時 30分）。